A legrégibb, a nagyszombati clarissak
zard4jara vonatkoz6 okirat szarmazik 1V. Bé-
latol, azonban ez is csak transsumtum.?

J Van a bartfai paroebialis templomban egy
siremlék (1 a ,,Monumenték IV. kot., I. rész, VI. tab-
lajanak 18. &brajat), melyen ugyanis egy Drugeth-
nek alakja lathaté. Erre Thaly Kalman, paisanak
harom rig6ja utan, mint ilyenre raismert, egyuttal
figyelmeztetvén, hogy ezen Drugeth, Homonnara
tartd Utjaban, Bartfan az ott dithongé pestisnek al-
dozatava I6n. Ez Nagy lvannak IlI. Balintja (Valenti-
nus) ,, 1603 mar Zemplén varmegye féispanja és
kés6bb Bocskaynak tdbornoka volt. 0 foglalta el
Ersekdjvart. Bocskay utan erdélyi fejedelem akart
lenni. Egy érdekes torténelmi naptart hagyott maga
utdn magyar nyelven. Bocskay halala utan a csaszar
hliségére térve, Marmaros megyének is f6ispanjava

.Béla dei gratia Hungéariaé, Dalmatiae,
| Croatiae, Ramae, Servae, Galliciae, Lodome-
I riae Cumaniaeque Rex, omnibus in Christo
I pie inventibus salutem in eo, qui est salus

omnium et vita. Quoniam ut ait Apostolus

tétetett, nadornak is ki volt jeldlve: 1608. orszag-
biré 16n. Meghalt 1609. november 7-én, kora 32.
évében, megmeérgesités gyanuval®, azaz a pestisben.
Myskovszky Viktor, a bartfai templomrol irt mono-
graphiajaban (,Monumenta“ IV. két.), a sirkdvet
német lovagénak mondja, mert a czimerképet bar
kereste, nem tudta talalni.

® Exemplar litterarum llegis Belae supra
Possessione monialium tirnaviensium Boleraz nuncu-
patae, confirmatae per Andredm (HI), qui fdit succes-
sor Ladislai, qui fdit Stephani, qui fdit Belae.
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omnes stabimus ante Tribunal Christi recep-
turi, prout quisque nostrum gesserit in earne.
Idcirco oportet nos seminatores in terris,
quae reddenda Domino cum multiplicato
fructu colligere valeamus in coelis. Hac igitur
consideratione inducti universorum notitiae
praesentium ac posterorum harum serie volui-
mus fieri manifestum: quod nos saluti ani-
mae nostrae invigilare cupientes, divini nu-
minis interventu ad sustentationem dilecta-
rum in Christo sororum Reguldm ex ordine
beati Francisci profitentium quae in Tirna
ad famulandum Deo sunt collocatae, contu-
limus villam Baralach cum omnibus reddi-
tibus ac pertinentiis suis, silvis videlicet, pra-
tis, aquis et aliis exemptam a Jurisdietione
Comitis seu Judicis de Posonio, sicut ipsa
villa de Thirna, de cujus membris dictam
villam Baralach excepimus, est exempta.
Quam nos a dilecta sorore nostra Constantia
Regina Bohemiae illustri comparavimus,
perpetuo ab eisdem possidendam cum omni-
bus utilitatibus suis supradictis. TJt igitur
haec nostra donatio nullisunquam temporibus
valeat in irritum revocari, séd salva et incon-
cussa remaneat, praesentes in perpetuam rei
firmitatem concessimus litteras dupplici si-
gilli nostri munimine perenniter roboratas.
Datum Anno Domini 1247. Idibus Novembris
Regni autem nostri Anno decimo tertio. *